
 

 

 

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS 

PRONACOM 

 

NO. NOMBRE COMPLETO CORREO EXTENSIÓN 

1 Luis Andrés Carranza Meza acarranza@pronacom.org 117 

2 Ana Gabriela Pérez Estrada gperez@pronacom.org 313 

3 Marcia Priscila Oropin Segura poropin@pronacom.org  318 

4 Juan Andrés Valladares Calderón jvalladares@pronacom.org 117 

5 Lina María Roche Vides lroche@pronacom.org  312 

6 Amán José Rafael Sanchez Melgar asanchez@pronacom.org  113 

7 Belka Ivanna Cojulum Samayoa bcojulun@pronacom.org  114 

8 Hugo Leonel Ibáñez Cabrera hibanez@pronacom.org  119 

9 Fredy Eberto Carías García fcarias@pronacom.org 319 

10 Dina Alejandra Alburez Márquez dalburez@pronacom.org 114 

11 Luis Carlos Orellana Morales lcorellana@pronacom.org  112 

12 Verónica Xiomara Osorio Flores vosorio@pronacom.org  118 

13 Sonia María Aimeé Rivas Godoy de Palma adepalma@pronacom.org 117 

14 Ana Elisa Calderón Menéndez acalderon@pronacom.org  112 

15 Lidia Nohemí Fajardo Flores lfajardo@pronacom.org  115 

16 Brenda García Aceituno recepción@pronacom.org  101 

17 Erick Eugenio Motta Juárez emotta@pronacom.org  317 

18 José Fernando Suriano Buezo fsuriano@pronacom.org  120 

19 Ronald Estuardo Herrera Váldez rherrera@pronacom.org  118 

20 José Luis Castro Lara jcastro@pronacom.org 319 

21 Marvin Antonio Lemen Ortíz mlemen@pronacom.org  120 

22 Evelyn Marlene Corado Suárez de Soto ecorado@pronacom.org  317 

23 Ingrid  Barillas González ibarillas@pronacom.org  112 

24 Sandra Liseth Alvarado Torres salvarado@pronacom.org  320 

25 Sofía Genoveva Medina Itzol smedina@pronacom.org  320 
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